

Editör'den

Türk Nöroloji Dergisi'nin 1997'deki bu yeni sayısı ile üçüncü cildi tamamlanmış olmaktadır. Başlangıçta yılda dört sayı olarak çıkması planlanan Türk Nöroloji Dergisi, gelen yazı adedinin sınırlı olması nedeniyle bu yıl da iki sayı ile cildini tamamlamıştır.

Türk Nöroloji Dergisi'nin gelecek sayısı "Nöroloji'de tedavide yenilikler"e ayrılmıştır. 34. Ulusal Nöroloji Kongresi'ne yetiştirilmesi planlanan 1998'in bu ilk sayısı nörolojinin temel hastalıklarında son yıllarda tedavi alanında ulaşılan yenilikleri içerecektir.

Şubat 1998'de Ankara'da yapılan genişletilmiş Türk Nöroloji Derneği Danışma Kurulu toplantısında alınan kararlar doğrultusunda Türk Nöroloji Derneği'nin "Kongre Bilimsel Danışma Kurulu" ve "Dernek Temsilcileri Kurulu" oluşturulmuştur. Bu kurulların yapılanması, Türkiye'de 68 hastane ve tüm ilgili dernek merkezlerine gönderilen anket formlarına gelen cevaplara göre gerçekleştirilmiştir. Bu kurullar, bu yıl Bursa'da yapılacak olan 34. Ulusal Nöroloji Kongresi'nin son günü ilk toplantılarını yapacaklardır. Kurullarda görev alanların adlarını dergimizin içinde bulabilirsiniz. Yine aynı toplantıda alınan kararlar doğrultusunda oluşturulması planlanan "Türk Nöroloji Derneği il ve Hastane Temsilcileri Kurulu" anketlerden yeterli bilgi sağlanamadığından henüz seçilememiştir. Yakın gelecekte bu temsilciliklerin de oluşturulabileceğini umuyoruz.

Türk Nöroloji Dergisi'nin yayın kuralları bu sayıdan itibaren değiştirilmiş ve baskı teknolojisine göre güncellenmiştir. Bundan sonra dergiye gönderilen yazıların yeni yayın kurallarına tam uyumu gerekmektedir.

Bu sayı içinde "EFNS Task Force on Neuroimaging" üyelerinin "Avrupa'da akademik nöroloji ve nörolojik görüntüleme" adlı makalesinin tam çevirisini yayınlıyoruz. Nörolojik görüntülemede son yıllardaki gelişmelerden sonra "nörogörüntüleme uzmanlık eğitimi"nin yurdumuzda da gözden geçirilmesi ve yeni bir yapılanmaya gidilmesi gerekecektir. Türk Nöroloji Derneği, bu konuda Avrupa'da başlatılan çalışmalara paralel olarak ülkemizde de nöroloji, nöroradyoloji ve nörogörüntüleme uzmanlık dallarındaki yeni düzenlemeler için çalışmalara başlayacaktır.

Dr. Kaynak Seleker